- 1 -

2024年11月21日

各 位

会 社 名    株式会社ハードオフコーポレーション

代表者名   代表取締役社長      山本 太郎

（コード番号：２６７４ 東証プライム）

問合せ先   専務取締役社長室長

兼経営管理本部長    長橋  健

（ＴＥＬ ０２５４－２４－４３４４）

（訂正）「2025年３月期第２四半期決算説明資料」の一部訂正について

当社が2024年11月20日に公表いたしました「2025年３月期第２四半期決算説明資料」の記載内容に一部誤

りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１． 訂正の理由

以下の記載に一部誤りがあることが判明しましたので、訂正いたします。

５ページ リユース店舗数の増減

２． 訂正の内容

別紙をご参照ください。訂正箇所は赤く囲んでおります。

以上

- 2 -

【訂正前】

【訂正後】